
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1/9 

 

Č. j.:   
JMK 161016/2015 

Sp. zn.: 
S - JMK 143842/2015 OŽP/Sme 

      Vyřizuje/linka 
        Mgr. Smetana/2636 

Brno  
15.12.2015  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 
a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, vydává 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

dle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), 
 

že záměr 
 

„Rekonstrukce a změny v objektech chovu skotu na středisku Vémyslice“  
v k.ú. Vémyslice, okr. Znojmo, 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1  zákona: 

Rekonstrukce a změny v objektech chovu skotu na středisku Vémyslice 

Jedná se o změnu záměru uvedeného v příloze č. 1 zákona v kategorii II (záměry vyžadující 
zjišťovací řízení) pod bodem 1.5 „Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou 
od 50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti) (záměry neuvedené 
v kategorii I)“. 
 
Kapacita (rozsah) záměru: 

Předkládaným záměrem je celé středisko, sloužící pro chov skotu a prasat, po stavebních úpravách 
využít pouze pro chov skotu (jalovic, býků a býčků). Stávající objekty chovu prasat budou zrušeny 
(demolovány) či jinak využity (sklady, apod.). Dalšími objekty ve středisku jsou provozní budova, 
sklady slámy, silážní žlaby, posklizňová linka, kolny, apod. - tyto zůstávají beze změny.  



2/9 
 

S ohledem na jejich technický stav budou prováděny jejich postupné opravy. Realizací záměru 
dojde k navýšení kapacity chovu celkem cca o 616 dobytčích jednotek (DJ) – viz tabulky kapacit 
níže. 

Původní projektovaná kapacita celého střediska dle dostupné dokumentace: 
objekt     označení zvířata  kapacity zvířat 
1  OMD    telata    400 ks, tj. 112 DJ (0,28 DJ/ks) 
2  kravín    dojnice, VB jalovice  100 ks, tj. 120 DJ (1,2 DJ/ks) 
3  kravín    dojnice, VB jalovice  100 ks, tj. 120 DJ (1,2 DJ/ks) 
4  kravín    dojnice, VB jalovice  100 ks, tj. 120 DJ (1,2 DJ/ks) 
5  výkrm  býků   býci    220 ks, tj. 160,6 DJ (0,73 DJ/ks) 
7  vepřín    výkrm prasat   500 ks, tj. 60 DJ (0,12 DJ/ks) 
8  vepřín    výkrm prasat   600 ks, tj. 72 DJ (0,12 DJ/ks) 
11  OMD    telata    200 ks, tj. 56 DJ (0,28 DJ/ks) 
celkem        820,6 DJ 
 

Výchozí (stávající) plánovaná projektovaná kapacita střediska dle EIA z roku 2002: 
objekt     označení zvířata  kapacity zvířat 
1  výkrm 1   výkrm prasat   1 200 ks, tj. 144 DJ (0,12 DJ/ks) 
3  porodna   prasnice  70 ks, tj. 31,5 DJ (0,45 DJ/ks) 
    selata   800 ks, tj. 16 DJ (0,02 DJ/ks)        
4  prasnice   prasnice jalové a březí 210 ks, tj. 63 DJ (0,30 DJ/ks) 
5  skot    výkrm býků   220 ks, tj. 160,6 DJ (0,73 DJ/ks) 
8  výkrm 2   výkrm prasat   600 ks, tj. 72 DJ (0,12 DJ/ks) 
ostatní    nevyužívané – sklady 
celkem      487,1 DJ 
 

Nově budou stanoveny následující projektované kapacity: 
objekt     označení zvířata  kapacity zvířat 
1  OMD    býčci   496 ks, tj. 277,76 DJ (0,56 DJ/ks) 
2  výkrm skotu 1  jalovice, býci   306 ks, tj. max. 223,38 DJ (0,62 - 0,73 DJ/ks) 
3  výkrm skotu 2  jalovice, býci   288 ks, tj. max. 210,24 DJ (0,62 - 0,73 DJ/ks) 
4  výkrm skotu 3  jalovice, býci   288 ks, tj. max. 210,24 DJ (0,62 - 0,73 DJ/ks) 
5  výkrm skotu 4  jalovice, býci   248 ks, tj. max. 181,04 DJ (0,62 - 0,73 DJ/ks) 
7,8,11  sklady, bez využití  
celkem     max. 1 102,66 DJ 
 

 
Umístění záměru:   kraj      Jihomoravský  
 okres    Znojmo 
                                    obec    Vémyslice 
                                     k.ú.      Vémyslice    
                                    parc. č.:  stavební parcela (st.) 358/32,35-37 (objekt 1), st. 358/2,53,54 

(objekt 2), st. 359/7-12 (objekt 3), st. 359/13-18 (objekt 4),  
st. 359/19-23 (objekt 5) a manipulační plochy 

                      
 

 



3/9 
 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Provoz živočišné výroby zahrnoval původně až 8 objektů s chovem hospodářských zvířat. Je 
deklarováno, že dle dostupné projektové dokumentace bylo středisko původně využíváno pro chov 
skotu a též prasat, přičemž některé objekty s chovem skotu byly následně přestavěny na chov 
prasat, jiné nebyly využívané. V předchozích letech zde probíhal především chov prasat, a to v 
několika vybraných objektech. V této fázi bylo středisko předmětem posuzování dle zákona č. 
244/1992 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí („Výkrm prasat 1200 ks Vémyslice“). 
 
Předmětem záměru jsou změny v zemědělském areálu – postupná (po etapách) přestavba celého 
střediska a jeho plné obnovení, nově pro chov pouze skotu. To zahrnuje provedení stavebních a 
technologických úprav, které povedou k modernizacím objektů k chovu hospodářských zvířat tak, 
aby splňovaly požadavky welfare a příslušné legislativy. Dále budou realizovány související stavby 
pro skladování krmiv a hnojiv. 
 
S ohledem na stávající povolený stav v areálu se jedná především o: 

- modernizaci stávajících objektů č. 1 až 5 původně s chovem skotu nebo prasat, kdy dojde 
opět k využití pouze pro chov skotu (jalovic, býků a býčků); 

- zrušení ostatních nevyhovujících objektů s chovem prasat a skotu v areálu, kdy tyto objekty 
budou nově využity jinak, než k chovu hospodářských zvířat (sklady zemědělské techniky, 
obilovin, slámy, apod.). S obnovením chovu prasat na středisku se v současné době 
neuvažuje; 

- rekonstrukce a obnovení silážních žlabů/hnojiště (objekty č. 15-18) a modernizace 
ostatních souvisejících objektů, navazujících na chov hospodářských zvířat 

V areálu se dále nachází další stávající hospodářské objekty. Tyto jsou buď určené k demolici, 
nebo se s nimi do budoucna uvažuje k využití jako sklady techniky, materiálu, surovin, apod. Dále 
se zde vyskytuje objekt posklizňové linky a sklad obilovin. Na okraji areálu se na pronajatých 
pozemcích nachází zařízení ke sběru odpadů (kovový a nekovový materiál, plasty, papír) a dále 
skladová hala č. 12 jiného provozovatele. Z hlediska možných kumulací lze tyto stávající objekty 
uvažovat pouze v souvislosti s dopravou, z hlediska chovu hospodářských zvířat ke kumulacím 
nedochází. Jiné související projekty či záměry ani možnost kumulace projektu s jinými záměry 
(využívané zemědělské objekty v blízkosti areálu, záměry vedené v informačním systému EIA) 
nejsou v současné době identifikovány. 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

V I. etapě bude řešen pouze objekt č. 1 (OMD) pro chov býčků s projektovanou kapacitou 496 ks a 
v následujících letech dle potřeb v dalších etapách rekonstrukce objektů č. 2 až 5 k chovu jalovic a 
býků. Modernizace spočívá v provedení drobných vnitřních stavebních a technologických úprav 
stávajících objektů, stavby zůstanou půdorysně a výškově zachovány. U objektu č. 1 dále dojde k 
obnovení venkovních výběhů, u ostatních objektů budou také obnoveny či budou nově 
vybudovány (pokud se zde nenachází). Stavbou dojde k úpravám chodeb, budou provedeny změny 
a opravy v hrazení, napájení a systému krmení. V objektech tak budou demontována nebo 
vyměněna stávající technologická zařízení, dojde k probourání oken a dveří a vnitřní prostory 
budou propojeny s venkovními výběhy. Objekty nebudou vytápěné. Ustájení v objektech je 
navrženo volné, na betonové podlaze, na hluboké podestýlce. 

Hnůj/mrva bude s četností cca 1x 3 měsíce vyhrnována nakladačem na zpevněnou plochu na okraji 
objektu a bude nakládána na vlečku. Mrva obsahuje i tekutou část. Skladování mrvy bude částečně 



4/9 
 

realizováno na stávajícím hnojišti v areálu o rozměrech cca 21 m x 60 m a kapacitě cca 3 150 m3, tj. 
2 700 t (tento dle potřeby po vyčištění může variantně sloužit i jako silážní žlab), nebo (jak je 
deklarováno v oznámení) na vhodných polních složištích situovaných mimo areál střediska, které 
jsou/budou schváleny v rozvozovém plánu a havarijním plánu. 

      

Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové, Višňové 358, 671 38 Višňové u Znojma, s přiděleným  
IČ 49967789; zastoupená na základě plné moci ze dne 18.09.2015 společností Ing. Jan Šafařík, 
sídlem Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče, s přiděleným IČ 03487989 
 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Jan Šafařík, Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče, IČ 03487989 

 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 10.11.2015 obdržel Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (KrÚ JMK 
OŽP) oznámení společnosti AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové, Višňové 358, 671 38 Višňové 
u Znojma, s přiděleným IČ 49967789; zastoupené na základě plné moci ze dne 18.09.2015 
společností Ing. Jan Šafařík, sídlem Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče, s přiděleným  
IČ 03487989 o záměru „Rekonstrukce a změny v objektech chovu skotu na středisku Vémyslice“  
v k.ú. Vémyslice, okr. Znojmo (dále jen „oznámení záměru“). Zpracovatelem oznámení je Ing. Jan 
Šafařík, Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče, IČ 03487989. 

KrÚ JMK OŽP předložené oznámení, zpracované dle přílohy č. 3 zákona, posoudil a konstatoval, že 
splňuje náležitosti dle § 6 odst. 4 zákona, umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a 
v souladu s § 7 přílohou č. 2 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený 
záměr bude posuzován v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č.j. JMK 147087/2015 ze dne 13.11.2015 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 6 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení 
záměru dotčeným správním úřadům a dotčeným územně samosprávným celkům s informací o 
možnosti vyjádřit se k ní dle § 6 odst. 7 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím 
řízení na úřední desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce 
městyse Vémyslice, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím 
řízení na úřední desce kraje. Současně požádal městys Vémyslice o zaslání písemného vyrozumění 
o dni vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  

 Jihomoravský kraj - informaci obdržel dne 19.11.2015 a zveřejnil ji na úřední desce dne 
19.11.2015  

 Městys Vémyslice - informaci obdržel dne 23.11.2015 a zveřejnil ji na své úřední desce dne 
25.11.2015 

Dotčenými orgány státní správy byly: 

 Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí - informaci obdržel dne 18.11.2015 



5/9 
 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje - informaci obdržela dne 18.11.2015  
 

 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Brno - informaci obdržela dne 
19.11.2015 

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj - informaci obdržela 
dne 19.11.2015 

 
 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 
54455/2015/ZN/HOK ze dne 07.12.2015 

-    Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – zn. ČIŽP/47/ŘI/1515954 
002/15/BLV ze dne 07.12.2015 

- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj – č.j. 
SVS/2015/132773-B ze dne 07.12.2015 

- Jihomoravský kraj - č.j. JMK 153777/2015 ze dne 03.12.2015 

 

3.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 
54455/2015/ZN/HOK ze dne 07.12.2015 
Nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona. 
 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – zn. ČIŽP/47/ŘI/1515954 
002/15/BLV ze dne 07.12.2015 
Bez připomínek. 
 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj – č.j. SVS/2015/132773-
B ze dne 07.12.2015 
Bez připomínek. 
 
Jihomoravský kraj - č.j. JMK 153777/2015 ze dne 03.12.2015 
Bez připomínek. 

 

V žádném z obdržených vyjádření dotčených územně samosprávných celků ani dotčených 
orgánů státní správy nejsou k oznámení záměru připomínky a není požadováno pokračování 
v procesu posuzování. 

 

4. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 
uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je komplexní postupná (po etapách) modernizace stávajícího zemědělského 
areálu živočišné výroby a jeho plné obnovení, nově pouze pro chov skotu (tzn. dílčí změna 



6/9 
 

chovaných zvířat). Realizací záměru bude zvýšena jeho ustajovací kapacita v konečné fázi celkem o 
cca 616 DJ. Areál je v daném místě k zemědělské produkci využíván již dlouhodobě a v oznámení je 
výpočty deklarováno, že po realizaci záměru dojde ke snížení emisí amoniaku oproti stávajícímu 
stavu. 

II. Umístění záměru 

Předmětem záměru je komplexní modernizace stávajícího zemědělského areálu živočišné výroby 
na jižní straně obce Vémyslice, po levé straně silnice č. 398 směrem na Džbánice a jeho plné 
obnovení.  

Pro předmětný areál bylo v minulosti stanoveno pásmo hygienické ochrany. Zároveň je v rámci 
oznámení záměru zpracován návrh nového ochranného pásma pro daný záměr (Ing. Jan Šafařík) 
s konstatováním, mj. že vzhledem k tomu, že jsou obytné objekty situovány v dostatečné 
vzdálenosti od zemědělských objektů, stávající i nově navržené ochranné pásmo nezasahuje do 
těchto obytných částí. 

Dle územně plánovací informace MěÚ Moravský Krumlov, odboru výstavby a územního plánování 
není daný záměr v rozporu s platnou územně plánovací dokumentací Městyse Vémyslice. 

Na základě výše uvedeného má KrÚ JMK OŽP za to, že realizací záměru ve stávajícím zemědělském 
areálu neohrozí životní prostředí a zdraví obyvatel a s umístěním záměru v dané lokalitě lze 
souhlasit.  

 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

KrÚ JMK OŽP, jako orgán ochrany přírody, příslušný na základě ustanovení § 77a odstavce 4 
písmeno n) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů, ve 
svém stanovisku č.j. JMK 135235/2015 ze dne 21.10.2015 podle § 45i odstavce 1 téhož zákona 
konstatoval, že hodnocený záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou 
lokalitu nebo ptačí oblast. 

 

 Vlivy na kvalitu ovzduší 
Během provozu záměru je nejvýznamnějším dopadem na ovzduší produkce emisí amoniaku.  Je 
garantováno, že produkce amoniaku bude redukována opatřeními (snižujícími technologiemi) 
uvedenými v tomto oznámení.  

Liniové zdroje znečištění ovzduší představují všechny dopravní prostředky, pohybující se po 
přilehlých částech příjezdových komunikacích a v prostoru vlastního střediska. V oznámení je 
uveden podrobný rozpis druhů dopravy pro jednotlivé části provozu záměru. Z uvedeného 
srovnání s původní vyhodnocenou kapacitou dopravy vyplývá, že dojde pouze k mírnému 
navýšení, a to o 47 nákladních vozidel za rok. Srovnáním je deklarováno, že provozem záměru 
nedojde k nijak významným změnám v dopravní obsluze, oproti již jednou posouzené kapacitě. 

Součástí oznámení záměru je rozptylová studie (Ing. Jan Šafařík, 10/2015) se závěry, že provozem 
plánovaného záměru dojde ke snížení celkových emisí amoniaku, oproti původně plánovanému 
záměru (posuzovaného procesem EIA z roku 2002). Při plánovaném posuzovaném stavu by tak 
nemělo docházet k obtěžování zápachem u obytných objektů a obyvatelstvo v dotčené lokalitě 
tedy nebude provozem záměru negativně ovlivňováno.  

Z hlediska zachování kvality ovzduší v obci je jistou garancí také přepočet pásma hygienické 
ochrany pro daný areál po realizaci záměru – viz předchozí část „II. Umístění záměru“.  



7/9 
 

 Vlivy hluku 
Areál je v dostatečné vzdálenosti od nejbližší obytné zástavby, záměrem nedochází k instalaci 
nových významných zdrojů hluku, spíše dochází k rušení stávajících. 

Na základě vyhodnocení stávajícího a plánovaného stavu lze očekávat, že při celkovém provozu 
areálu živočišné výroby v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb a chráněném 
venkovním prostoru budou dodrženy hygienické limity hluku pro denní a noční dobu a nedojde tak 
v důsledku jeho činnosti k nepřípustné hlukové zátěži obyvatel. 

 

 Vlivy na povrchovou a podzemní vodu 
Je deklarováno, že dešťové vody ze střech vybraných objektů a z části zpevněných ploch jsou a 
nadále budou svedeny do stávající areálové dešťové kanalizace vyvedené do vodního toku 
„Rokytná“ nebo jsou a nadále budou svedeny na okolní nezpevněný terén k přirozenému 
vsakování. V okolí posuzovaných objektů jsou dešťové vody převážně svedeny k přirozenému 
zasakování do okolních zatravněných ploch.  

Záměrem se nemění připojení na inženýrské sítě, využity budou stávající sociální zařízení v areálu. 
Splaškové vody budou i nadále svedeny do jímky na vyvážení, technologické odpadní vody 
nebudou vznikat, budou součástí statkových hnojiv. V areálu pro skladování krmiva se nachází 
stávající komory silážních žlabů, které budou záměrem opraveny. Silážní šťávy z těchto prostor 
budou svedeny do jímek na vyvážení. 

Zároveň je deklarováno, že veškeré plochy (silážní žlaby / hnojiště, objekty, manipulační plochy), 
kde se bude manipulovat se surovinami a výstupním produktem, budou zpevněné a 
vodohospodářsky zabezpečené, sklady (silážní žlaby / hnojiště) budou vybaveny kontrolním 
systémem pro sledování úniku závadných látek do podloží. Záchytné jímky budou též vybaveny 
kontrolním systémem pro sledováni úniku závadných látek do podloží. U skladovacích jímek, 
apod., bude v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách, provedena zkouška těsnosti. Jímky i 
sklady budou splňovat podmínky vyplývající ze zákona o skladování hnojiv / krmiv, tj. zabezpečení 
minimální doby skladování. 

 

 Vlivy na krajinu a krajinný ráz 
Záměr se nedotkne žádných významných krajinných prvků ani území chráněných z hlediska 
životního prostředí. V současné době je izolační zeleň tvořena částečnou vegetací na okraji areálu. 
Je deklarováno, že v rámci posuzovaného záměru budou dle zpracované studie „studie 
vegetačních úprav v areálu zemědělského družstva“ minimálně navržené vegetační úpravy 
zkontrolovány, případně doplněny a následně udržovány. Areál tedy bude doplněn výsadbou 
dřevin – stromů a keřů v místě se vyskytujících. U hodnoceného záměru nelze předpokládat 
negativní vliv na krajinný ráz - jedná se o stávající stavby, bez jejich významných změn zasahujících 
do krajiny. 
 
Významné negativní vlivy ostatních fyzikálních resp. biologických faktorů (vibrace, záření 
elektromagnetické nebo radioaktivní apod.) jsou vzhledem k charakteru záměru vyloučeny. 
 
Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh 
2. Vyjádření uvedená v bodě 3. odůvodnění tohoto rozhodnutí 

   

 



8/9 
 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření 
dotčených územně samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení 
provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o 
závěru zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a  na 
vědomí dotčeným správním úřadům.  

Dotčenou městys Vémyslice žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 a 3 zákona a § 5 prováděcí 
vyhlášky č. 457/2001 Sb. o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení, na úřední desce. Doba zveřejnění 
je nejméně 15 dní. Současně městys Vémyslice žádáme o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na úřední desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

  
Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 
doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí 
lze také nahlédnout na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1263. 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat ve lhůtě 15 - ti dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a 
dotčená veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). Splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 

 
 

 

                 Ing. František Havíř 
         vedoucí odboru životního prostředí                   

 
 

 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Mirek Smetana 
 

 

 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 smetana.mirek@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

otisk 
úředního 

razítka 

            v z. Ing. Jiří Hájek, v. r.  
  vedoucí oddělení posuzování vlivů 
                na životní prostředí  

 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


9/9 
 

Rozdělovník 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 

- Ing. Jan Šafařík, sídlem Nádražní 1412/37d, 693 01 Hustopeče - DS 
 
Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

- Městys Vémyslice, k rukám starosty, Vémyslice 31, 67142  Vémyslice - DS 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno - zde 

Obdrží na vědomí: 

- Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125,  
672 11 Moravský Krumlov - DS 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje - územní pracoviště Znojmo,  
MUDr. J. Jánského 15, 669 02 Znojmo - DS 

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno   
- DS 

- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj - Inspektorát Znojmo, 
U Suchopádu 316/6, 669 04 Znojmo - Přímětice - DS 

- Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování, nám. Klášterní 125, 
672 11 Moravský Krumlov - DS 

- MŽP, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 
Praha 10 – Vršovice  - DS 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou městys Vémyslice a Jihomoravský kraj) 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   

 razítko a podpis 

 


